
los lagartos
en casa

Productos hechos con amor

Pedidos de viernes a las 2:00 p.m. a miércoles 2:00 p.m. 
Entregamos los jueves

Pedidos de miércoles a las 2:00 p.m. a jueves 2:00 p.m.
Entregamos los viernes

Pedidos de jueves a las 2:00 p.m. a viernes 2:00 p.m.
Entregamos los sábados

P E S C A D O S  Y  M A R I S C O S

CAMARONES EN APUROS
crudos, apanados
porción

SALMÓN AHUMADO
100 gr

CURRY THAI DE CAMARONES
congelado
porción

TRUCHA AHUMADA
100 gr

$13.900

$28.900

$20.900

$18.900

C A R N E S  Y  A V E S

ALBÓNDIGAS A LA NAPOLITANA
6 unidades

CARNE DE HAMBURGUESA
150 gr - cruda
4 unidades

CARNE DESMECHADA
150 gr

CHORIZO ARGENTINO
3 unidades

COSTILLAS BBQ
porción

LOMITOS DE POLLO
con salsa de naranja - congelados
porción

$10.900

$31.900

$11.400

$20.900

$24.300

$13.500

NUEVO

ESPECIAL FIN DE SEMANA: Ajiaco (2 porciones): $39.900        Lomo saltado         Parihuela
18 marzo 25 marzo



C A R N E S  Y  A V E S

MILANESA DE CERDO
crudo - apanado
2 porciones

MILANESA DE POLLO
crudo - apanado
2 porciones

MILANESA DE TERNERA
crudo - apanado
2 porciones

POLLO PARRILLA CON 
CHIMICHURRI
crudo
Porción

SOBREBARRIGA EN 
SALSA CRIOLLA
congelada
porción

$28.900

$21.900

$30.900

$19.900

$26.900

O T R O S

GRANOLA CLUB
500 gr

MINI TAMAL
3 unidades

$20.500 $19.900

P I Z Z A  Y  S Á N D W I C H

COCHINITA PIBIL
150 gr

JAMÓN YORK
100 gr

MASA PARA PIZZA
mediana
6 unidades

PAN CHAPATA
3 unidades

PAN HAMBURGUESA DE PAPA
4 unidades

PAN PERRO DE PAPA
3 unidades

PAPAS CHIPS
porción

PECHUGA DE PAVO AHUMADA
300 gr

QUESO MOZZARELLA RALLADO
500 gr

SALSA NAPOLITANA PIZZA
500 gr

$12.000

$8.800

$9.600

$8.800

$12.200

$9.900

$2.100

$45.200

$31.500

$11.900

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO



C O N G E L A D O S

AREPA PAISA
5 unidades

AREPA RELLENA DE QUESO
5 unidades

CROQUETA DE JAMÓN
3 unidades

EMPANADAS CLUB
10 unidades

FALAFEL
8 unidades

HAMBURGUESA DE LENTEJAS
4 unidades

PALITOS DE QUESO
10 unidades

PASTEL DE ARRACACHA
5 unidades

PATACONES
10 unidades

QUIBBES
8 unidades

SPRING ROLL 
POLLO Y CAMARONES
8 unidades

SPRING ROLL VEGETALES
8 unidades

TROMPITO DE CARNE
5 unidades

TROMPITO DE QUESO
5 unidades

$5.200

$6.300

$8.600

$15.900

$2.400

$5.900

$20.900

$24.000

$7.900

$22.600

$22.400

$18.600

$12.900

$12.900

P A S T A S

CANELLONE DE 
ESPINACA Y RICOTTA
porción

CANELLONE DE POLLO
porción

LASAGÑA BOLOGNESA
porción

LASAGÑA DE ALCACHOFAS
porción

$17.900

$17.900

$19.900

$18.900

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO



A R R O C E S

ARROZ CON POLLO
porción

CALENTADO CLUB
porción

ARROZ BLANCO
porción

$11.400

$17.900

$1.400

S O P A S

BASE CALDO DE COSTILLA
sin papa
porción

CREMA DE ALCACHOFA
500 gr

CREMA DE TOMATE
500 gr

SOPA DE TOMATE
500 gr

SOPA GOULASH SIN CARNE
1.000 gr

SOPA GOULASH CON CARNE
1.000 gr

SOPA MINESTRONE
1.000 gr

$14.900

$18.900

$8.200

$9.400

$15.900

$29.900

$14.400

P A N A D E R Í A  Y  P A S T E L E R Í A

EMPANADA CHILENA
2 unidades

EMPANADA HOYO 10
2 unidades

MINI PASTEL GLORIA
5 unidades

MINI EMPANADA DE RICOTTA
5 unidades

MINI PASTEL DE POLLO
5 unidades

MINI SALCHICHA HOJALDRE
5 unidades

PAN MOLDE
bloque

PAN DE MAÍZ
5 unidades

PASTEL DE POLLO
2 unidades

PASTEL GLORIA
2 unidades

PECAN PIE
unidad

TRES LECHES
unidad

$10.800

$8.200

$4.500

$3.000

$8.000

$9.200

$6.900

$2.500

$6.000

$3.900

$7.600

$6.300

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO



K I T S  D E  L I C O R

GIN & TONIC
Ginebra Gordon’s, 4 tónicas y limón

GIN TONIC PREMIUM
Ginebra Withley, 4 Fever Tree y limón

APERIT SPRITZ
Aperit, prosecco, soda y naranja

MOSCOW MULE
Vodka Tiro’s, 4 ginger beer y limón

$90.000

$215.000

$181.000

$198.000

C A F É  G O U R M E T

LOHAS
500 gr

$43.900

S A L S A S  Y  V I N A G R E T A S

AJÍ CASERO
250 gr

CHIMICHURRI
250 gr

HUMMUS DE BERENJENA
250 gr

MAYONESA DE JALAPEÑOS Y
PEPINILLOS
250 gr

MAYONESA DE MORRONES
250 gr

PESTO DE TOMATES SECOS
250 gr

SALSA BABY
250 gr

VINAGRETA CLUB
250 gr

SALSA BBQ
250 gr

SALSA BOLOGNESA
500 gr

SALSA CÉSAR
250 gr

SALSA GOLF
250 gr

SALSA PESTO
250 gr

SALSA POMODORO
500 gr

TOMATE SECO
250 gr

$2.600

$9.000

$10.200

$9.000

$9.000

$21.900

$6.000

$5.600

$7.000

$16.900

$15.900

$9.000

$18.000

$11.100

$25.900



V I N O S

DE LA CASA CHARDONNAY
botella

DE LA CASA VERDEJO
botella

DE LA CASA CARMENERE
botella

DE LA CASA TEMPRANILLO
botella

$62.900

$99.900

$56.900

$70.900


